Via S. Francesco d’Assisi 58/60 - 25039 Travagliato BS
Tel +39 030 686 21 11 - Fax +39  030 686 48 17
PAGINA 3
LA NOSTRA STORIA
S. INOX viene fondata a �ne anni ’80 da un’intuizione di Daniele Santi.
L’esperienza maturata �n dagli anni ‘60, nelle precedenti società di

DC Diagonale corta
av Avanzamento
sp Spessore
13
3 F
ILI
FUNE 49 FILI (7X7)
La fune è composta da 7 trefoli a 7 �li ciascuno.
I �li all’interno di ogni trefolo sono della medesima sezione. I 6 trefoli sono
avvolti intorno ad un’anima, anch’essa composta da 7 �li.
49
 FI
LI
CODICE DESCRIZIONE
CFUN001 FUNE DM 1  AISI 304
CFUN1.5F49 FUNE DM 1.5 49 �li (150 kg/mmq) AISI 316
CFUN002F49 FUNE DM 2 49 �li (150kg/mmq) AISI 316
CFUN003F133 FUNE DM 3 133 �li AISI 316 (Caric. Rott. kg 478)
CFUN004F133 FUNE DM 4 133 �li AISI 316 (Caric. Rott. kg 850)
CFUN005F133 FUNE DM 5 133 �li AISI 316 (Caric. Rott. kg 1330)
CFUN006F133 FUNE DM 6 133 �li AISI 316 (Caric. Rott. kg 1920)
CFUN008F133 FUNE DM 8 133 �li AISI 316 (Caric. Rott. kg 3410)
CFUN010F133 FUNE DM 10 133 �li AISI 316 (Caric. Rott. kg 5310)
CFUN012F133 FUNE DM 12 133 �li AISI 316 (Caric. Rott. kg 8600)
CATENA TIPO GENOVESE E A NORMA DIN 766
ACCESSORI
ACCESSORI PER FUNE
CTE

/C1550 CHIUSINI INOX SIFONATI CC 15X15 SCARICO 50
/C2063 CHIUSINI INOX SIFONATI CC 20X20 SCARICO63
/C25100 CHIUSINI INOX SIFONATI CC 25X25 SCARICO100
/C30100 CHIUSINI INOX SIFONATI CC 30X30 SCARICO 100
/C35125 CHIUSINI INOX SIFONATI CC 35X35 SCARICO 125
GALLEGGIANTI
GALLEGGIANTI CILINDRICI E SFERICI
CURVE AMPIO RAGGIO
CURVE AMPIO RAGGIO
RACCORDERIARACCORDERIA
PAGINA 81
ACCESSORI
PRODOTTI PIANI E LAMIEREPRODOTTI PIANI E LAMIERE
PRODOTTI IN BARREPRODOTTI IN BARRE
CODICE DESCRIZIONE
CGALC200 GALLEGGIANTI CILINDRICI 200X200 Gas F1/4 A316
CGALS050 GALLEGGIANTI SFERICI DM 50 6MA AISI 304
CGALS065 GALLEGGIANTI SFERICI DM 65 6MA AISI 316
CGALS075 GALLEGGIANTI SFERICI DM 75 6MA AISI 316
CGALS090 GALLEGGIANTI SFERICI DM 90 8MA AISI 316L
AC
A9
SG
CODICE DESCRIZIONE D

88,9
2 205
3 205
ACA9SG114X2R270
CURVE 90 114.3x2
R270 (DIMA 5) AISI 304
114,3
2 270
3 270
ACA9SG168X3R390
CURVE 90 168.3x3
R390 (DIMA 5) AISI 304
168 3 390
COMPENSATORI ASSIALI
COMPENSATORI CODICE DESCRIZIONE
ACO025 Compens. Assiale LL DN 25 +10/-22 L=210 33.7 A304
ACO032 Compens. Assiale LL DN 32 +10/-22 L=225 42.4 A304
ACO040 Compens. Assiale LL DN 40 +13/-27 L=235 48.3 A304
ACO050 Compens. Assiale LL DN 50 +15/-30 L=255 60.3 A304
ACO065 Compens. Assiale LL DN 65 +15/-30 L=255 76.1 A304
ACO080 Compens. Assiale LL DN 80 +15/-30 L=255 88.9 A304
ACO100 Compens. Assiale LL DN 100 +17/-33 L=285 114 A304
ACO125 Compens. Assiale LL DN 125 +17/-33 L=295 139 A304
ACO150 Compens. Assiale LL DN 150 +17/-33 L=325 168 A304
Questi compensatori vengono impiegati prevalentemente per gli
impianti di acqua, vapore, olio, condizionamento, ed in tutte quelle
situazioni dove si ha la necessità di assorbire delle dilatazioni assiali (il
giunto compensatore assiale ha una corsa sia in allungamento che in